
.„

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

EXTRATO DE CONTRATON
o

006/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°003/2022

CONTRATO:N 006/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: MH CONSULTORIAE REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços na área de consultoria especializada ao

sistema Municipal de educação, incluindo uma Formação Continuada, Equipe Técnica, Conselheiros

Municipais, outros profissionais da educação com carga horária anual de fi76 horas presenciaise 576

horas em EAD para atender as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso Il, da Lei Federaln 8.666/93.

RECURSOS: Asdespesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação

orçamentária:

23001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2082— Manutenção do Ensino Fundamental

3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica

Fonte Recurso: 15001001 - MDE

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022 até 31/12/2022

JOSÉ DE ARA LEITE NETO

Prefeito Muni ipal


